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Inlämnande av motioner och interpellationer 
 
Beslut 
Motionen skickas till kommunstyrelsen för beredning. 

 

Sammanfattning av ärendet 
1. I en motion från den 2 februari 2016 ber Sverigedemokraterna genom 

Krister Salomonsson (SD) att Ljungby kommun skyndsamt utreder och 

anslår medel för ombyggnad/renovering av Askakens badplats i Lidhult. 

Kommunens badplats i sjön Askaken har funnits sen 60-talet men har 

med åren förfallit mycket. Med en positiv invånartrend bör Lidhult ha ett 

bättre bad än det nuvarande, gärna med hopptorn och trampoliner som 

kan locka lokalbefolkning och besökare till bad och lek sommartid.  

 

2. Sverigedemokraterna har också lämnat in en motion den 24 februari 

2016 gällande stölder inom socialförvaltningen. Martina Ericsson (SD), 

Jan Lorentzson (SD), Melena Jönsson (SD) och Krister Salomonsson 

(SD) föreslår att Ljungby kommun köper in värdeboxar och monterar in 

dem i brukarnas bostäder. På så sätt skulle man kunna begränsa 

möjligheterna till stöld och våra brukare och deras anhöriga skulle känna 

trygghet i att deras pengar och värdesaker kommer att finnas kvar, 

skriver de. 

 

3. Återuppbygg omedelbart Kånna skola yrkar Kerstin Wiréhn (V) och 

Björn Gullander (V) i en motion den 26 februari 2016. För att möta det 

akuta läget med brist på skollokaler menar motionärerna att kommunen 

bör utnyttja möjligheten med brandförsäkringens ekonomiska utrymme 

för snabb återuppbyggnad och göra anpassningar så att byggnaden i 

framtiden kan användas till andra ändamål om skolbehovet upphör.  

 

I en interpellation inlämnad den 10 februari 2016 om arbete och 

integration ställer Janewert Johansson (S) fem frågor till 

kommunstyrelsens ordförande, med anledning av att det vid 

kommunfullmäktiges sammanträde framkom att olika partiföreträdare 

hade önskemål att man på något sätt skulle få fram sysselsättningar, 

enklare arbeten och kanske några praktikplatser.  

 

Interpellationen kommer att besvaras under fullmäktiges sammanträde i 

mars. 

  


